土地承包合同简单范本大全
甲方(发包方)：______________身份证号：_______________________________
乙方(承包方)：______________身份证号：_______________________________
为明确甲乙双方的权利、义务，经双方平等协商，签订本合同。
第一条：甲方同意将自己_________________________________土地承包给乙方使用。
第二条：承包期限为______年，自___________年________月_______日起至___________年________月_______日止。
第三条：承包费为每年____________元人民币。交付方式为：乙方一次性交付甲方______年承包费，合计人民币____________元。
第四条：甲方保证发包土地使用权的完整，并帮助乙方协调本宗土地的周边四邻可能出现的有关事宜。合同到期后，乙方要保证甲方土地的完整。
第五条：乙方承包本宗土地必须合法经营。
第六条：任何一方不得无故解除本合同，否则应赔偿对方的经济损失。
第七条：在承包期限内，若遇国家政策变化，甲方应退还乙方相应期限的承包费。因不可抗力致使合同无法继续履行，由此造成的经济损失双方互不承担责任。
第八条：乙方在承包期内，对土地布局进行改动要经甲方同意。
第九条：本合同满后，甲方若继续对外承包或出租，在同等条件下，乙方有优先承包或承租权。
第十条：本合同一式两份，双方各执一份为凭。
第十一条：本合同自双方签字(盖章)之日起生效。
甲方(签章)：________________乙方(签章)：________________
___________年________月_______日___________年________月_______日